合同编号：JYG（YHND）ZC-G240520-527-01

南市区中学校园网络、监控、广播系统采购项目合同

甲方（需方）： 嘉峪关市教育局

乙方（供方）：_嘉峪关宇杭诺达商贸有限公司

签 订 时 间 ：2024 年 5 月 29 日

合同备案号:2024HTBA00085

项目编号：JYGZC2024008G

甲方： 嘉峪关市教育局

乙方： 嘉峪关宇杭诺达商贸有限公司

采购人 嘉峪关市教育局于2024年5月20日经过公开招标，确定嘉峪关

宇杭诺达商贸有限公司 为南市区中学校园网络、监控、广播系统项目采

购的中标单位，按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民

法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，达成如下

合同条款：

第一条：项目名称、数量及价格

一、项目名称：嘉峪关市南市区中学校园网络监控广播系统购置项目

二、 项目标的及数量：

序

号
设备名称 生产厂商

品牌、规格、

型号
单位 数量 单价（元） 总价（元）

1
自动化运维模

组

锐捷网络股

份有限公司

锐捷

RG-INC-EMB-SW-

AMAINT

套 1 12600 12600

2 汇聚交换机
锐捷网络股

份有限公司

锐捷

RG-S5310-48SFP

4XS-E

台 5 12600 63000

3 POE 交换机
锐捷网络股

份有限公司

锐捷

RG-SF2920U-8GT

1MS-P

台 127 1760 223520

4
万兆单模光模

块

锐捷网络股

份有限公司

锐捷

XG-SFP-LR-SM13

10

个 12 750 9000

5
业务总集交换

机

锐捷网络股

份有限公司
锐捷 RG-S7808C 台 1 81600 81600

6
千兆单芯光模

块

锐捷网络股

份有限公司

锐捷

GE-SFP-LX03-SM

1310-BIDI

个 127 220 27940

7
千兆单芯光模

块

锐捷网络股

份有限公司

锐捷

GE-SFP-LX03-SM

1550-BIDI

个 127 220 27940

8
无线AC控制管

理器

锐捷网络股

份有限公司

锐捷 RG-WS6008、

RG-LIC-WS-16
台 1 12600 12600

9 放装 AP
锐捷网络股

份有限公司

锐捷

RG-AP820-L(V3)
台 34 1450 49300

10 高密 AP
锐捷网络股

份有限公司

锐捷

RG-AP850(DA)
台 9 1850 16650

11
IP 网络广播服

务器

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8100
台 1 18200 18200

12 广播系统软件

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8100R
套 1 6000 6000

13 软件加密狗

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8100R-KEY
个 1 200 200

14 带钟声麦克风

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-612
台 1 680 680

15
IP 网络音频

采集终端

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8105D
台 1 1800 1800

16
IP 网络消防音

频采集终端

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8116
台 1 1200 1200

17
触摸屏网络话

筒

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科 R

SW-6002A
台 1 1300 1300

18
广播室监听音

箱

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8107J
只 1 450 450

19 电源时序器

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-9216
台 1 2400 2400

20
教室IP网络音

箱

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8107AG
对 67 1650 110550

21 音频解码终端

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8101A
台 2 1200 2400

22

IP 网络终端控

制

嵌入软件

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-IP8101A 内嵌
套 6 685 4110

23
纯后级功放

（一）

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-C1200J
台 1 4900 4900

24
纯后级功放

（二）

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-C500J
台 1 4200 4200

25
纯后级功放

（三）

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-C1500J
台 2 5900 11800

26 前置放大器

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-6201A
台 2 2200 4400

27 音柱（一）

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-902F
个 18 520 9360

28 音柱（二）

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-904F
只 26 1120 29120

29 吸顶喇叭

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SW-106
个 56 150 8400

30 无线话筒

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SK-525U
台 2 3400 6800

31
落地式话筒支

架

音王电声股

份有限公司

Soundking/音王

QRP-S08
个 4 300 1200

32 分配器

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SK-533A
台 2 2400 4800

33 无线放大器

广州市希视

科电子产品

有限公司

Hisco/希视科

SK-533B
对 1 1900 1900

34 交换机
锐捷网络股

份有限公司
锐捷 RG-ES118GS 台 1 850 850

35
双联琴台监控

台

腾悦（北京）

科技发展有

限公司

腾悦 TY-QT108 台 2 2400 4800

36 电脑
华为技术有

限公司
华为 B730E 套 2 4600 9200

37 云台半球
浙江宇视科

技有限公司

宇视

IPC-S645-IR@PA

W-X5-VG

台 69 790 54510

38 星光枪击
浙江宇视科

技有限公司

宇视

IPC-B2A5-IR@PA

EK-IR8-F40-VF

台 140 680 95200

39 支架
浙江宇视科

技有限公司

宇视

L型吊装
个 69 45 3105

40 支架
浙江宇视科

技有限公司

宇视

壁装
个 140 30 4200

41 NVR 录像机
浙江宇视科

技有限公司

宇视

NVR-S300-R24@1

28

台 2 14600 29200

42 解码器
浙江宇视科

技有限公司

宇视

ADU8706-E@V3
台 1 15500 15500

43 硬盘
浙江宇视科

技有限公司

宇视

ST10000NM0196
块 26 1660 43160

44 监控管理平台
浙江宇视科

技有限公司

宇视

VMS-B500-A16
套 1 19650 19650

45 监视器
小米科技有

限责任公司

小米

L65RA-RA
个 2 3600 7200

46 显示器
戴尔（中国）

有限公司

戴尔

D2421H
个 2 930 1860

47 拼接屏
浙江宇视科

技有限公司

宇视

55 寸 3.5mm
块 6 5600 33600

48 拼接屏柜
浙江宇视科

技有限公司

宇视

落地式机柜+支

架

组 1 9900 9900

49 机柜（一）
兴华机柜有

限公司
兴华 37U 套 1 2800 2800

50 机柜（二）
兴华机柜有

限公司
兴华 42U 套 1 3200 3200

51 皮线光缆

广州市岳讯

科技有限公

司

岳讯 GJXH-1B 卷 30 1160 34800

52 分纤箱

广西冠涛自

动化设备有

限公司

冠涛 12 芯 个 5 730 3650

53 ODF
众为通讯设

备有限公司

众为图腾

FC/UPC-12
个 18 260 4680

54
中心束管式光

缆

天诚集团线

缆有限公司
天诚 GYXTW-12B1 米 3000 4 12000

55 尾纤

诺可信科技

股份有限公

司

NOKOIN/诺可信

FC-SC
条 207 14 2898

56 音频线

陕西希部交

联线缆有限

公司

陕联

BVVB 2.5mm²
卷 48 410 19680

57 HDMI 线
帝特电子科

技有限公司

帝特

HDMI2.1
根 6 180 1080

58 理线架

广东纵航新

材料科技有

限公司

纵航

24-48
台 6 80 480

https://www.so.com/link?m=b%2FLj8tRA12E0HyaggPpYOo6Bs7MhrBrE4q32k3P2B0oxnY%2BJou0MiJfsLACJDIAHMGHhKD5JL%2FvSeun7jQR%2FXnyJj%2B4GgVlYui7leyGdZPNjZvf4%2BolgA%2FqWoTOQ2EN0nAGEqMJ9EHHXhHf4jQ%2BxeegN1A5m40AnDL1luxRZzN7LFW4yQ
https://www.so.com/link?m=b%2FLj8tRA12E0HyaggPpYOo6Bs7MhrBrE4q32k3P2B0oxnY%2BJou0MiJfsLACJDIAHMGHhKD5JL%2FvSeun7jQR%2FXnyJj%2B4GgVlYui7leyGdZPNjZvf4%2BolgA%2FqWoTOQ2EN0nAGEqMJ9EHHXhHf4jQ%2BxeegN1A5m40AnDL1luxRZzN7LFW4yQ
https://www.so.com/link?m=b%2FLj8tRA12E0HyaggPpYOo6Bs7MhrBrE4q32k3P2B0oxnY%2BJou0MiJfsLACJDIAHMGHhKD5JL%2FvSeun7jQR%2FXnyJj%2B4GgVlYui7leyGdZPNjZvf4%2BolgA%2FqWoTOQ2EN0nAGEqMJ9EHHXhHf4jQ%2BxeegN1A5m40AnDL1luxRZzN7LFW4yQ
https://www.so.com/link?m=bMgbglR3516%2FpYSM36Bb9Ui9MWUmJcFbkd8YiZfXTeUVCdYrw959Uz88VnbA%2FEDaD9JUX4CC5xrVXVCuG165ULldNkDusDLQwbiERiHBcBCoglqUR8yHtXbXFgDw4CFB8VKk8rr7SyzsvLXvEa9qAsDr8q58O4kPWthszEDDhenDFFowpB7k1zGkiOvCojLINbEjTpNhSq36KiMRjCzCvZISsXA%2B3DpllRM9jIlkzzbBjhEsn%2Fys%2BWcCLRn7SmQGvYpv3dPfcQPRV5I%2FypaSABwIQvngAfD7%2BFGmohORVIgEm6GQe%2BMjmK6hpKYj3LJA95VR26Nr%2BzRUGgvpPrQtWmzsp6lA6QYiQY4JzY1TD4N7o4Bz9nlxKtlAnfrYfRDCnaVk4dnPM2mEWAZ%2FBEkCVR0BBuVZse9G1qEhcRj6cUpRH2VaAXayX2qPz50qvPG9Ws6uCpqioj8ssWOtVXDRgpqHnKR5RtMjKuDGwoCAdUqtSzKqlrc6DWge0JxuJ1cCMKK2dqJ5qPDjtBwatSpJTDsmfJyNvD6x8gZgGij%2FTpZDdXrnAo%2FFG45NkuEEMRsm7vk6ywstmdr6NEWhugYdYZ9IxXs4NU27wWyLRK%2Fb83e%2FgZgxkpaQk8el5TlVTwr%2FkUbmfvVF3HHaSHfgTt%2F%2FlbfyqtZKsfhMO7QdEkJhPg4%2FT57p1aFVZ8RwW8bW%2FTIK0lyJgPqfA6EP%2FG3K9ezqQaswoMvnOPWyJuUpKZGBmqO6%2FhUylgQPB18vIrN49VJnnalJbUJdjyhpy4KHc2UwHTmCKfac%3D
https://www.so.com/link?m=bMgbglR3516%2FpYSM36Bb9Ui9MWUmJcFbkd8YiZfXTeUVCdYrw959Uz88VnbA%2FEDaD9JUX4CC5xrVXVCuG165ULldNkDusDLQwbiERiHBcBCoglqUR8yHtXbXFgDw4CFB8VKk8rr7SyzsvLXvEa9qAsDr8q58O4kPWthszEDDhenDFFowpB7k1zGkiOvCojLINbEjTpNhSq36KiMRjCzCvZISsXA%2B3DpllRM9jIlkzzbBjhEsn%2Fys%2BWcCLRn7SmQGvYpv3dPfcQPRV5I%2FypaSABwIQvngAfD7%2BFGmohORVIgEm6GQe%2BMjmK6hpKYj3LJA95VR26Nr%2BzRUGgvpPrQtWmzsp6lA6QYiQY4JzY1TD4N7o4Bz9nlxKtlAnfrYfRDCnaVk4dnPM2mEWAZ%2FBEkCVR0BBuVZse9G1qEhcRj6cUpRH2VaAXayX2qPz50qvPG9Ws6uCpqioj8ssWOtVXDRgpqHnKR5RtMjKuDGwoCAdUqtSzKqlrc6DWge0JxuJ1cCMKK2dqJ5qPDjtBwatSpJTDsmfJyNvD6x8gZgGij%2FTpZDdXrnAo%2FFG45NkuEEMRsm7vk6ywstmdr6NEWhugYdYZ9IxXs4NU27wWyLRK%2Fb83e%2FgZgxkpaQk8el5TlVTwr%2FkUbmfvVF3HHaSHfgTt%2F%2FlbfyqtZKsfhMO7QdEkJhPg4%2FT57p1aFVZ8RwW8bW%2FTIK0lyJgPqfA6EP%2FG3K9ezqQaswoMvnOPWyJuUpKZGBmqO6%2FhUylgQPB18vIrN49VJnnalJbUJdjyhpy4KHc2UwHTmCKfac%3D
https://www.so.com/link?m=bMgbglR3516%2FpYSM36Bb9Ui9MWUmJcFbkd8YiZfXTeUVCdYrw959Uz88VnbA%2FEDaD9JUX4CC5xrVXVCuG165ULldNkDusDLQwbiERiHBcBCoglqUR8yHtXbXFgDw4CFB8VKk8rr7SyzsvLXvEa9qAsDr8q58O4kPWthszEDDhenDFFowpB7k1zGkiOvCojLINbEjTpNhSq36KiMRjCzCvZISsXA%2B3DpllRM9jIlkzzbBjhEsn%2Fys%2BWcCLRn7SmQGvYpv3dPfcQPRV5I%2FypaSABwIQvngAfD7%2BFGmohORVIgEm6GQe%2BMjmK6hpKYj3LJA95VR26Nr%2BzRUGgvpPrQtWmzsp6lA6QYiQY4JzY1TD4N7o4Bz9nlxKtlAnfrYfRDCnaVk4dnPM2mEWAZ%2FBEkCVR0BBuVZse9G1qEhcRj6cUpRH2VaAXayX2qPz50qvPG9Ws6uCpqioj8ssWOtVXDRgpqHnKR5RtMjKuDGwoCAdUqtSzKqlrc6DWge0JxuJ1cCMKK2dqJ5qPDjtBwatSpJTDsmfJyNvD6x8gZgGij%2FTpZDdXrnAo%2FFG45NkuEEMRsm7vk6ywstmdr6NEWhugYdYZ9IxXs4NU27wWyLRK%2Fb83e%2FgZgxkpaQk8el5TlVTwr%2FkUbmfvVF3HHaSHfgTt%2F%2FlbfyqtZKsfhMO7QdEkJhPg4%2FT57p1aFVZ8RwW8bW%2FTIK0lyJgPqfA6EP%2FG3K9ezqQaswoMvnOPWyJuUpKZGBmqO6%2FhUylgQPB18vIrN49VJnnalJbUJdjyhpy4KHc2UwHTmCKfac%3D
https://www.so.com/link?m=eCkmR1WRuFfhUuJJC4pPyfPGi69LeuoIzEzeJb%2FaNqHjrXy7POa43p8f56nJixpxpr0D4svQ7QYcbFrIscfFIJ7s8he1qfjfelNE%2BkEoYx%2B1VXq7XcJuKP3IF%2BPm3SPX6LwVv6Z29NafQa%2FyzUmt3%2FIKNUr0AYCdKdzBIl1bljeaRsUB2%2BSiz0HkrMSW14OZtcfYyT7Wm9Y9fi49gRQddgRIGO4eiaPIg%2F1O3z7djIvIUn2FCb%2F%2FclA%3D%3D
https://www.so.com/link?m=eCkmR1WRuFfhUuJJC4pPyfPGi69LeuoIzEzeJb%2FaNqHjrXy7POa43p8f56nJixpxpr0D4svQ7QYcbFrIscfFIJ7s8he1qfjfelNE%2BkEoYx%2B1VXq7XcJuKP3IF%2BPm3SPX6LwVv6Z29NafQa%2FyzUmt3%2FIKNUr0AYCdKdzBIl1bljeaRsUB2%2BSiz0HkrMSW14OZtcfYyT7Wm9Y9fi49gRQddgRIGO4eiaPIg%2F1O3z7djIvIUn2FCb%2F%2FclA%3D%3D
https://www.so.com/link?m=bus60RMdhCpLt33Lx8DA8cx04HnqwQEwBKAxuuHDnguJgpECrRX0UcLZS2RPyXTh6bNdB6tmlDb5nh3hg6cDWY14kSnI0CnhCgnLG7aeoYqkHQsoJrM93GP1%2FcQ77pDcSUVCaICH6hYHMqBqct0VoFQ8wYaSlSN1fvrhtyX%2FKmAf4L0v6HvRuVYksKud9PT3dO7ZULswRa%2Bo%3D
https://www.so.com/link?m=bus60RMdhCpLt33Lx8DA8cx04HnqwQEwBKAxuuHDnguJgpECrRX0UcLZS2RPyXTh6bNdB6tmlDb5nh3hg6cDWY14kSnI0CnhCgnLG7aeoYqkHQsoJrM93GP1%2FcQ77pDcSUVCaICH6hYHMqBqct0VoFQ8wYaSlSN1fvrhtyX%2FKmAf4L0v6HvRuVYksKud9PT3dO7ZULswRa%2Bo%3D
https://www.so.com/link?m=bus60RMdhCpLt33Lx8DA8cx04HnqwQEwBKAxuuHDnguJgpECrRX0UcLZS2RPyXTh6bNdB6tmlDb5nh3hg6cDWY14kSnI0CnhCgnLG7aeoYqkHQsoJrM93GP1%2FcQ77pDcSUVCaICH6hYHMqBqct0VoFQ8wYaSlSN1fvrhtyX%2FKmAf4L0v6HvRuVYksKud9PT3dO7ZULswRa%2Bo%3D

59 光纤配线架
众为通讯设

备有限公司
众为图腾 Fc/UPC 台 1 450 450

60 KVM 延长器

江苏阿卡斯

电器有限公

司

阿卡斯

AKS-H20iF
对 2 1600 3200

61 高清分配器

深圳市绿联

科技股份有

限公司

绿联

HDMI2.0-90804
台 2 560 1120

62 六类网线
扬州时代电

缆有限公司

时代

HSYV4*2*0.53
箱 72 630 45360

63 电源线
众邦电缆集

团
众邦 BV2.5mm² 米 3000 3.5 10500

64 水晶头

深圳山泽基

业科技有限

公司

山泽 Cat6 个 450 1.5 675

65
分段组合监控

立杆

浙江宇视科

技有限公司
宇视定制 根 16 1600 25600

66
室外防水

智能化弱电箱
定制 个 16 750 12000

67
施工安装

及调试
项 1 92500 92500

合 计 人民币（大写）：壹佰叁拾陆万捌仟玖佰贰拾捌元整 1368928

二、合同总价款：

（大写）壹佰叁拾陆万捌仟玖佰贰拾捌元整￥：1368928 元

项目应包括完成谈判文件规定的招标范围全部内容所需的全部费用。

除非谈判文件另有规定，投标报价应包括所需货物运输、安装、调试、人

工、验收、对接、配合、保险、培训、利润、税金、劳保统筹等政策性文

件规定及合同包含的所有风险、优惠率、责任及配套服务等各项应有费用。

第二条：质量和项目技术要求、服务要求

一、质量要求

1.本项目所采购的货物和服务必须符合国家的质量标准及技术规范，保

证技术指标先进，质量可靠，硬件设备“三包”完善。

2.所有产品必须符合《招标文件》中的各项要求。

3.乙方须按照南市区中学校园网络、监控、广播系统采购项目规定参

https://fanyi.so.com/?src=onebox
https://fanyi.so.com/?src=onebox

数及要求，完成与相关生产厂商及相关方的对接工作，并承担相应的对接费

用。

4.甲方采购网络、监控、广播、设备软件应落实软件正版化工作的相关

要求，供应商需提供符合采购人需求的正版化软件（包括硬件设备配套软件），

并向甲方提供甲方采购所有软件系统（包括硬件设备配套软件）的授权证书，

不得以设置授权期限的方式限制甲方对所采购的软件系统的使用。

5.乙方须开放本次采购软件（包括硬件配套软件）的数据接口，以实现

甲方此次采购设备、软件系统之间无缝对接，以及后续接入软硬件设备的对

接，并实现与教育城域网的高速互连。在甲方需要时，乙方须为甲方提供对

接技术支持。

二、服务要求

1.乙方负责甲方所建设的项目，并承担在此过程中的所有费用。

2.乙方必须全力配合产品验证工作，按照甲方的有关规定进行产品的

验收和质检。验收不合格的产品或达不到《招标文件》中规定技术参数要

求的产品，乙方必须无条件退（换）货并重新提供服务，直至验收合格为

止。由此产生的所有费用，由乙方承担。

3.设备安装、调试完成后，乙方提交验收报告申请验收。

第三条：履行期限、交货方式及交货地点

1.交货期：乙方须在合同签订后30天内完成本项目下所有设备的供货，

并按要求申请外观验收。合同签订90天后，完成设备安装及调试工作，并

按要求申请初步验收。接入市教育城域网试运行30日后，按要求申请整体

验收。

2.交货方式：接入市教育城域网试运行30日后整体交货。

3.交货地点：南市区中学。

4.包装方式：乙方应充分考虑产品特点、运输距离等，按照相关行业

标准进行包装，做好防潮防水、防振防撞等方面的保护，以确保货物安全

无损运抵指定现场，包装费用由乙方负责。由包装不当产生的一切损失，

均由乙方负责。

5.运输方式：所有货物由乙方自行负责运输到目的地，费用由乙方承

担。

第四条：履约验收方案（验收交付的标准及方法）

一、验收标准

1.外观验收：所有产品应保持外观完好，无划痕、无破损现象。

2.质量验收：所有产品应符合《招标文件》规定的技术参数和要求，

运行正常。

二、验收过程及方法

1.产品全部到货后，乙方向甲方提出外观验收申请，由甲乙双方组织

相关人员进行外观验收。

2.所有软硬件设备安装调试完成，乙方向甲方提交初验申请，由甲乙

双方组织相关人员进行初步验收。

3.接入市教育城域网试运行 30日后，网络及设备的主要指标和性能达

到《招标》规定的技术和参数要求后，由乙方向甲方提交验收申请，由甲、

乙双方组织有关人员进行最终验收。

4.如果产品的质量和规格、施工要求与合同规定相符，甲方应及时填

写验收表；如乙方未按《招标文件》和合同约定的提供服务，产品的质量

和规格与合同规定不符，或有明显缺陷的，乙方应按照甲方意见在规定期

限内完成更换，直至所有产品质量达到合同约定要求，期间产生的所有费

用由乙方负责。如甲方发现乙方提供产品存在严重质量问题，需要第三方

鉴定的，鉴定方的选择由甲方指定，鉴定费用由乙方承担。鉴定产品确实

存在严重质量问题，甲方可通知供方停止供货，解除合同，并追究乙方违

约责任。

5.乙方在交验产品时需提供发货清单、出厂合格证以及《招标文件》

中要求提供的各类检测报告、证书、佐证材料备查，同时提交软件授权证

书。

第五条：合同付款周期及付款方式

1.根据一般性采购项目进行分期付款，所有产品全部到货，完成外观

验收，支付合同价款的 40%；项目整体完工后且最终验收合格后，支付合

同价款的 57%。剩余 3%在设备正常运行一年后支付。

2.付款须通过银行转账方式进行，乙方账户信息如下。

开户行：兰州银行嘉峪关雄关支行

户名称：嘉峪关宇杭诺达商贸有限公司

账 号：102232000036208

第六条：售后服务

1.乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及合同的约定、相

关“服务承诺”提供服务。

2.所有货物在保修期内的维保服务均由乙方提供，由此产生的一切费

用均由乙方承担。质保期内因产品质量对甲方造成损失的，甲方有权按照

实际损失向乙方索赔。超出质保期后，如果需要更换配件、维修的，乙方

以市场最低价进行更换、维修。

3.乙方须在接报修电话2小时内响应，并保证技术人员24小时以内到场，

一般故障24小时内解决，复杂问题在7个工作日内解决。

第七条：项目完成期限

乙方必须在合同签订后90天内完成中标项目的全部工作。

第八条：保密要求

乙方对甲方完成本合同项下的合同内容时，所接触到的甲方的任何资

料、文件、数据(无论是书面的还是电子的)，以及为甲方提供服务形成的

任何交付物件及资料，负有为甲方保密的义务。未经甲方书面同意，乙方

不得以任何方式向任何第三方提供或透露，保密义务在合同有效期结束后

继续生效。如因为乙方的原因导致甲方受到损失的甲方有权向乙方索赔直

接和间接损失。

第九条：违约责任

1.乙方交付的产品和服务不符合《投标文件》或本合同约定的，甲方

有权拒收或要求乙方更换。

2.乙方无正当理由，未能按本合同约定的交货时间及质量要求交付货

物或提供服务的，从逾期第5之日起每日按本合同总价 5 ‰的数额向甲方

支付违约金，违约金总额不超过合同总价款的30%；逾期超过1个月以上的，

甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。除赔偿损失、

支付违约金外，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失及为实现权利支出

的全部费用，包括但不限于律师费、诉讼费等。

3.乙方提供货物出现严重质量问题或经过两次更换仍然达不到合同约

定要求时，甲方有权解除合同。乙方须在甲方解除合同的书面通知送达之

日起5日内全额退还甲方已支付的协议款项，并向甲方支付协议总额10%的

违约金。除赔偿损失、支付违约金外，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的

损失及为实现权利支出的全部费用，包括但不限于律师费、诉讼费等。

4.乙方须保证投标时所提供各类检测报告、证书以及功能参数佐证材

料的真实性。如甲方查验过程中发现乙方有弄虚作假的现象，有权解除合

同，要求乙方全额退款，由此产生的一切费用和法律问题均由乙方承担。

除赔偿损失、支付违约金外，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失及为

实现权利支出的全部费用，包括但不限于律师费、诉讼费等。

5.乙方提供的软件系统侵犯第三方知识产权或其他合法权益，造成甲

方侵权的，侵权责任全部由乙方承担，并向甲方全额退还合同价款，同时

支付协议总额10%的违约金。除赔偿损失、支付违约金外，甲方有权要求乙

方赔偿因此造成的损失及为实现权利支出的全部费用，包括但不限于律师

费、诉讼费等。

6.甲方无正当理由拒收产品或服务，到期拒付货物或服务款项的，甲

方向乙方支付本合同总价 5% 的违约金。甲方如逾期付款，则按照同期同

类银行贷款利息向乙方支付违约金。

7.政府采购合同的履行、违约责任和解决争议的方法等适用《中华人

民共和国民法典》处理。

第十条：解决争议的方法

一、本合同与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵

触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

1.招标文件；

2.本合同条款；

3.乙方提供的投标文件和投标报价表；

4.乙方在投标时的书面承诺；

5.中标通知书或成交通知书；

6.合同补充条款或说明；

7.保密协议或条款；

二、合同履行过程中发生争议，双方应协商解决或请求调解，协商不

成则应提交甲方所在地仲裁机关管辖并依法处理。

第十一条：不可抗力

1.任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结

束后3日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的

不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况

可部分或全部免于承担违约责任。

2.因合同一方迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除迟延履行方

的相应违约责任。

第十二条：税费

1.在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担，

乙方向甲方开具增值税普通票据，税率按国家标准执行。

2.在每一付款节点前7日内，乙方应该向甲方提供符合规定的增值税普

通票据并向甲方提示付款，由甲方按程序安排付款。

第十三条：质量保修范围及保修期

1.本合同所有附件、《招标文件》（含补充通知、澄清、答疑会议纪

要等）、投标文件（含澄清等）、《中标通知书》、《标后技术协议》均

为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。在执行本合同的过

程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）

即成为本合同的有效组成部分。本合同未尽事项以招标文件约定的内容为

主。

2.如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对

方，否则，应承担相应责任。

3.除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同

项的任何责任和义务。

4.采购人应当建立真实完整的招标采购档案，妥善保存每项采购活动

的采购文件。

5.乙方需要提供五年质量保证责任。在质量保证责任期限内，乙方提

供免费维修服务，除超出“三包”期限的配件更换费用外，不得收取人工

费或其他服务费用，且配件费用不得高于任何第三方最低价。

第十四条：合同生效及其他

1.采购人不得向中标人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件。

2.本合同在甲乙双方法人代表或授权代表签字盖章后生效。

3.本合同一式6份，具有同等法律效力。甲方4份，乙方2份。

第十五条：合同修改

除了双方签署书面修改合同，并成为本合同不可分割的一部分之外，

本合同条件不得有任何变化或修改。

第十六条：其他特别约定事项

无

合同附件：

附件一：招标文件

附件二：服务承诺书

附件三：中标通知书

附件四：履约验收方案

附件五：投标文件

采购方（甲方） 供货方：（乙方）嘉峪关宇杭诺达商贸有限公司

法定代表人：（签字） 法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字） 委托代理人：（签字）

电 话：0937-6228938 电 话：17793770000

合同签订日期：2024年5月 2 9 日 合同签订日期：2024年5月 2 9 日

	项目编号：JYGZC2024008G
	二、合同总价款：
	（大写）壹佰叁拾陆万捌仟玖佰贰拾捌元整￥：1368928 元

		2024-06-11T18:51:43+0800
	嘉峪关宇杭诺达商贸有限公司

		2024-06-11T18:51:50+0800
	嘉峪关宇杭诺达商贸有限公司

		2024-07-07T19:35:04+0800
	财政局采购办
	合同备案